アンケートフォーム

QR コード

令和 6年 1月吉日

会員各位

                    四病院団体協議会
一般社団法人 日本病院会

 会 長  相 澤 孝 夫
公益社団法人 全日本病院協会

 会 長  猪 口 雄 二
一般社団法人 日本医療法人協会

 会 長  加 納 繁 照
公益社団法人 日本精神科病院協会

 会 長  山  崎   學

医師の働き方改革に関する状況調査について

（ご協力のお願い）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。
平素より四病院団体協議会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
2024 年 4 月から医師の働き方改革制度がスタートし、医師の時間外労働時間規制が始ま

ります。
このたび、四病院団体協議会では、医師の働き方改革が地域医療へどのような影響を及ぼ

すのかを把握するため調査を実施することといたしました。
会員の皆様におかれましては、ご多用中のところ大変お手数をおかけいたしますが、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

【調査概要】

1. 医師の働き方改革に関する状況調査

2.  調査対象：四病院団体協議会の会員病院および AJMC会員病院

3. 調査時期
 令和 6年 1月 29日（月）～2月 9日（金）

4. 調査方法
  Google フォームを利用した Webアンケート調査
  URL：https://forms.gle/Pmbu9GM9fihvpP6G8  （上記 QR コードからもアクセスいただけます）

ご回答いただいたデータは本調査実施目的のみに使用し、個別病院の情報が外部に漏れることは

決してございません。
※回答は一度のみでお願いします。

※Googleフォームを利用できない場合、ホームページに掲載の調査票（Excel）をメールにてご提出

いただく形でもご回答いただけます。ご不明な場合、下記アドレスまでご連絡ください。

【回答期限】
 令和６年２月９日（金）

【本件に関するお問合せ】
全日本病院協会事務局 病院のあり方委員会担当 [Mail: arikata@ajha.or.jp ]

https://forms.gle/Pmbu9GM9fihvpP6G8
mailto:arikata@ajha.or.jp
https://forms.gle/Pmbu9GM9fihvpP6G8